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Ármúli 28-30 - Leigusamningur við Selið Fasteignafélag 
 
Óskað er eftir að borgarráð samþykki meðfylgjandi leigusamning við Selið 
Fasteignafélag ehf., kt. 600207-0670 um leigu á atvinnuhúsnæði í Ármúla 28-30, 
Reykjavík með það að markmiði að nýta það áfram fyrir grunnskólastarfsemi. 
 
Greinargerð 
Þann 21. ágúst 2025 s.l. samþykkti borgarráð leigusamning við Selið um húsnæði við 

Ármúla 28-30 fyrir leik- og grunnskólastarf. 

Endurhönnun og nýting húsnæðisins við Ármúla 28–30 fyrir grunnskóla er lykilatriði í því 

að leysa úr tímabundnum húsnæðisvanda og tryggja sveigjanleika fyrir skólastarfsemi 

næstu ára. Með því væri hægt að styðja við fjölþættar framkvæmdir í grunnskólum 

borgarinnar og mæta brýnni þörf nærliggjandi skóla á viðbótarplássi. 

Við vonumst til þess að ákvörðun um áframhaldandi leigu og framkvæmdarleyfi verði 

tekin sem fyrst svo hægt sé að hefja endurbætur og undirbúa húsnæðið fyrir notkun sem 

fyrst. 
 
Með auknum kröfum heilbrigðis- og skipulagsyfirvalda fylgir aukinn kostnaður og því er 
nú lagt fyrir borgarráð uppfærður samningur við eiganda húsnæðisins. 
Hið leigða húsnæði er 2.768,3 m² að stærð í Ármúla 28-30. Um er að ræða alla eignina, 
á þremur hæðum. Leigutími er tímabundinn til 20 ára frá afhendingardegi að telja og 
leiga er kr. 15.346.065 á mánuði. 
 
Gert er ráð fyrir leigu í ramma skóla- og frístundasviðs. 
 

Virðingarfyllst, 

Ólöf Örvarsdóttir 

Sviðsstjóri 

Umhverfis- og skipulagssvið 

 

 

 

Hjálagt: 

Drög að samningi við Selið Fasteignafélag um leigu á Ármúla 28-30 

Deiliskipulagsbreyting fyrir Ármúla 28-30 
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Selið Fasteignafélag ehf., kt. 600207-0670, Litlakrika 2, 270 Mosfellsbær, hér eftir nefndur leigusali, og 

Reykjavíkurborg, kt. 530269-7609, vegna Reykjavíkurborgar – eignasjóðs, kt. 570480-0149,  Borgartúni 

12-14, 105 Reykjavík, hér eftir nefndur leigutaki, gera með sér svofelldan  

 

 

HÚSALEIGUSAMNING 
um leigu á húsnæði við Ármúla 28-30, Reykjavík 

 

1 Aðilar samnings og tengiliðir fyrir þeirra hönd 

 

Tengiliður leigusala er: 
 
Friðbert Bragason,  
s: 820-6022,  
fridbert@internet.is 

Tengiliður leigutaka er: 
 
Indriði Kristjánsson,  
s. 895-9966,  
indridi.kristjansson@reykjavik.is 
 
Vegna reikninga: 
bokhald@reykjavik.is 

 

 

2 Hið leigða húsnæði 

Með samningi þessum skuldbindur leigusali sig til að leigja út og leigutaki sig til að leigja Ármúla 28-30, 
Reykjavík með fasteignanúmer F2015202. Um er að ræða alla eignina. Hið leigða er samtals 2.768,3 m²  

að stærð, skv. Þjóðskrá Íslands. Hin leigða stærð getur sótt breytingum eftir framkvæmdir og leiðréttist 
samkvæmt uppfærðri skráningartöflu. 

Leigusali mun kosta og annast framkvæmdir á hinu leigða í samræmi við eftirfarandi fylgiskjöl skoðast 
sem órjúfanlegur hluti samnings þessa: 

• Fylgiskjal A – Drög að teikningum frá Noland arkitektar 
• Fylgiskjal B – Rýmislýsing 
• Fylgiskjal C - Kröfulýsing 
• Fylgiskjal D – Húsrýmisáætlun 
• Fylgiskjal E - Hljóðhönnun 
• Fylgiskjal F – Gátlisti aðgengi fyrir alla 
• Fylgiskjal G - Viðhaldsáætlun 

Fyrir afhendingu skal leigusali leggja fram úttektarskýrslu, frá óháðum aðila, um almennt ástand hins 
leigða, þ.m.t. að það sé laust við raka- og mygluskemmdir. 

Leigusali skal afhenda húsnæði sem uppfyllir öll skilyrði og kröfur opinberra aðila m.a. brunaeftirlits, 
vinnueftirlits, heilbrigðiseftirlits og byggingarfulltrúa. 

Starfsemi leigutaka í húsnæðinu er rekstur grunnskóla ásamt því sem slíkri starfsemi tilheyrir. 

Leigutaki sér um að afla sér tilskilinna réttinda og/eða leyfa opinberra aðila fyrir rekstrinum ef með 
þarf. 

Samningur milli sömu aðila dagsettur þann 25. mars 2022 fellur úr gildi um leið og leigugreiðslur skv. 
4. gr. samnings þessa hefjast.  

mailto:daniela.kz@reykjavik.is
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3 Leigutími 

Upphaf leigutíma er þegar húsið er afhent sem áætlað er í lok árs 2026.  

Samningur þessi er tímabundinn til tuttugu (20) ára frá afhendingardegi að telja. Samningurinn fellur 
úr gildi þann dag án sérstakra tilkynninga og án sérstaks uppsagnarfrests. 

Haldi leigutaki áfram afnotum sínum í átta (8) vikur eftir lok leigutímans og krefjist leigusali ekki 
rýmingar á húsnæðinu á sama tímabili, telst vera kominn á ótímabundinn leigusamningur með þeim 
sömu skilmálum og greinir í þessum samningi að því undanskildu að hvorum samningsaðila er þá heimil 
uppsögn samnings með tveggja (2) mánaða fyrirvara. Skal uppsögn gerð skriflega og send með 
sannarlegum hætti.  

4 Leigukjör 

Leigutaki skuldbindur sig að greiða leigusala mánaðarlega grunnhúsaleigu frá og með afhendingardegi 
sem svarar til kr. 5.550.- pr. m2 fyrir fullan mánuð og rétt hlutfall þar af fyrir hluta úr mánuði. Húsaleiga 
er kr. 15.364.065,- fyrir alla eignina fyrir fullan mánuð.  

Verði húsnæðið afhent í áföngum greiðist húsaleiga í réttum hlutföllum við afhenta fermetra.  

Virðisaukaskattur bætist ekki við leiguverð.   

Leigugreiðslur hefjast þegar húsnæðið er tilbúið til notkunar fyrir starfsemi leigutaka og að því gefnu 
að öll nauðsynleg leyfi fyrir notkun húsnæðisins eru tryggð.  

Húsaleigan skal greiðast fyrsta dag hvers mánaðar og skal taka mið af vísitölu neysluverðs til 
verðtryggingar með grunnvísitölu september 2025, 658,6 stig og taka mánaðarlegum breytingum til 
hækkunar eða lækkunar í samræmi við breytingar á henni, en þó aldrei lægra en grunnvísitala.  

Ef ekki er hægt að styðjast við framangreinda vísitölu eða hún er ekki lengur virk vegna aðgerða 
opinberra aðila getur leigusali krafist endurskoðunar á leigunni með hálfsmánaðar fyrirvara.  

Dráttarvextir reiknast frá gjalddaga ef ekki er greitt á eindaga. Reikningar leigusala skulu berast 
leigutaka 25 dögum fyrir gjalddaga til að dráttarvextir teljist réttmætir. Húsaleiga er innheimt með 
útsendum reikningum af hálfu leigusala. Reikninga skal senda á Reykjavíkurborg - eignasjóð, kt. 
570480-0149, b/t borgarbókhalds Borgatúni 10-12, 105 Reykjavík eða bokhald@reykjavik.is. Leigusali 
skal tilgreina verkbeiðninúmer á útsendum reikningum. 

5 Umgengni 

Leigutaki skal í hvívetna fara með hið leigða í samræmi við góðar venjur, ganga vel og snyrtilega um og 
fara að lögum og reglum um hreinlæti, hollustuhætti og heilbrigði. 

6 Rekstrarkostnaður 

Leigutaka ber að standa straum af rekstrarkostnaði fyrir hið leigða frá og með afhendingardegi. Undir 
rekstrarkostnað fellur m.a. hiti, vatn, rafmagn, sorp, öryggiskerfi, snjómokstur, þrif og ræsting að hinu 
leigða og öðrum þeim kerfum sem ekki er sérstaklega samið um við leigusala.  Leigusali skal sjá um að 
tilkynna til viðeigandi aðila leigutaka, Reykjavíkurborg, kt. 530269-7609, sem greiðanda rafmagns, hita 
og vatns. 

Leigusali greiðir opinber gjöld og skatta vegna húseignarinnar auk lögbundinna trygginga. 

7 Forgangsréttur, forkaups- og kaupréttur leigutaka 

7.1 Forgangsréttur 

Leigutaki hefur forgangsrétt að hinu leigða ef hið leigða verður áfram í útleigu eftir að samningur rennur 

út nema annað sé sérstaklega ákveðið. 
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7.2 Forkaupsréttur 
Leigutaki skal njóta forkaupsréttar að hinu leigða, komi til þess að leigusali hyggist selja eignina á 
leigutímanum.  

Forkaupsréttur á ekki við ef að eignin er seld milli tengdra aðila. 

Leigusali skuldbindur sig til að tilkynna leigutaka skriflega um fyrirhugaða sölu og skilmála hennar, 
þ.m.t. söluverð og aðra meginforsendur. Leigutaki skal hafa 30 daga frest frá móttöku slíkrar 
tilkynningar til að ákveða hvort hann hyggst neyta forkaupsréttarins. Forkaupsrétturinn skal miðast við 
þau kjör sem öðrum hugsanlegum kaupanda bjóðast.    

7.3 Kaupréttur 
Tveimur árum eftir að eignin hefur verið afhent getur fyrst myndast kaupréttur leigutaka. Ef leigusali 
vill selja og leigutaki vill kaupa geta aðilar komið sér saman að kaupverði. Ef aðilar ná ekki sammæli 
geta þeir komið sér saman um kaupverð samkvæmt mati tveggja óháðra matsmanna.  

Leigutaki skal athuga áhuga leigusala fyrir 1. október ár hvers til að selja hið leigða. Sá réttur helst út 
leigutímabilið samnings þessa. 

8 Framleiga, framsal og veðsetning leiguréttar  

Leigutaka er heimilt án sérstaks samþykkis leigusala að framleigja hið leigða að hluta eða í heild til 
annarra sviða Reykjavíkurborgar, ríkisstofnana eða annarra aðila, enda sé eðli stafsemi þeirra 
sambærileg við núverandi starfsemi. Leigjandi skal tilkynna leigusala um framleiguna en réttarsamband 
aðila verður óbreytt eftir sem áður. Ábyrgð leigutaka gagnvart leigusala skal þó í engu skerðast við það.  
Leigutaka  er óheimilt að stofna til réttinda til handa þriðja aðila yfir réttindum sínum skv. samningi 
þessum, t.d. með veðsetningu, nema með samþykki leigusala.     

9 Viðhald á hinu leigða 

Leigusali tekur að sér að annast fyrir sinn reikning allt viðhald og viðgerðir utanhúss og meiriháttar 
viðhald innanhúss.  

Leigusali sér um fyrir sinn reikning að halda hinu leigða húsnæði í nothæfu ástandi, eftir því sem góðar 
venjur um viðhald húsnæðis segja til um. 

Leigutaki annast á sinn kostnað allt viðhald á leiktækjum, afmörkun og umhirðu lóðar, sbr. fskj. G. 

Auk þess annast leigutaki á sinn kostnað minniháttar viðhald innanhúss í hinu leigða. Viðhald og 
endurbætur sem leigutaki hefur staðið fyrir skapa honum ekki eignarréttindi. 

Leigutaki skal gera skriflegar athugasemdir innan fjögurra vikna frá afhendingu, sem og á 
samningstíma, og segja til um hverra úrbóta sé krafist að hverju sinni.  Leigutaki skal gera leigusala 
skriflega grein fyrir göllum, sem síðar koma fram á húsnæðinu og voru ekki sýnilegir við venjulega 
athugun, annan 14 daga frá því hann varð þeirra var.  Sjá nánar III. kafla húsaleigulaga:  „Ástand hins 
leigða húsnæðis.“  Leigusali er skuldbundinn til endurbóta og lagfæringa án tafar í samræmi við 
húsaleigulög og samning þennan. Bregðist leigusali ekki við tilkynningu skv. þessari grein er leigutaka 
heimilt að framkvæma viðgerðar- og viðhaldsvinnu á kostnað leigusala. 

10 Breytingar á hinu leigða 

Endanleg hönnun hins leigða skal unnin af og á kostnað leigusala en í samráði við leigutaka, sem mun 
yfirfara og samþykkja hönnun og skipulag hins leigða húsnæðis, efnisval og innréttingar. Leigutaka er 
heimilt að gera breytingar á lóð í samráði við leigusala.  

Ef um meiriháttar breytingar verða á hönnun hússins sem valdi leigusala verulegum 
kostnaðarhækkunum skal semja sérstaklega um slíkar breytingar þá til hækkunar á leiguverði eða 
eingreiðslu. 

Teikning af hinu leigða skv. fskj. A er tillöguteikning og getur tekið minniháttar breytingum í samræmi 
við óskir leigutaka og lög og reglugerðir sem fram koma í rýmislýsingu, sbr. fskj. B. 
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Gott aðgengi að hinu leigða skal vera fyrir alla, þ.m.t. hreyfihamlaða, hjólandi og gangandi.   

Leigutaka er óheimilt að hefja framkvæmdir við breytingar á hinu leigða nema að fengnu samþykki 
leigusala.  

11 Starfsemi leigutaka 

Leigutaki er sveitarfélag og um starfsemi þess gilda sveitarstjórnarlög nr. 138/2011. Leigutaka er 
óheimilt að hefja annars konar starfsemi í hinu leigða húsnæði án samþykkis leigusala, sbr. þó 9.  gr. 
Starfræktur verður grunnskóli í hinu leigða.  

12 Aðgangsheimild leigusala á leigutíma 

Leigusali hefur heimild til aðgangs að hinu leigða húsnæði með hæfilegum fyrirvara þegar þörf krefur 
á samningstímanum vegna viðgerða, skoðunar eða til að sýna húsnæðið vegna hugsanlegrar sölu. Skal 
leigusali hafa samráð við leigutaka um aðgang að húsnæðinu og gæta þess að sem minnst röskun verði 
á starfsemi þeirri sem fram fer í húsnæðinu. 

13 Vátryggingar 

Leigusali mun tryggja hið leigða með lögboðinni brunatryggingu og húseigendatryggingu. 

Leigusali ber ekki ábyrgð á eignum leigutaka í hinu leigða húsnæði eða sameign þess vegna skemmda 
af völdum eldsvoða, vatns, hruns, þjófnaðar eða tjóns af öðrum orsökum. 

14 Tjón á hinu leigða 

Leigutaki ber ábyrgð á tjóni á hinu leigða samkvæmt ákvæðum húsaleigulaga nr. 36/1994 og almennum 
reglum skaðabótalaga. 

15 Fylgni leigusala við opinberar stefnur leigutaka og veiting upplýsinga 

Vegna framkvæmda og annarrar umsýslu sem leigusali þarf að hlutast til um í tengslum við hið leigða 
hefur leigusali kynnt sér samþykktar stefnur og stefnumarkandi áætlanir sem Reykjavíkurborg hefur 
sett sér, þar með talið Græna planið sem er heildarstefna Reykjavíkurborgar til ársins 2030, og 
skuldbindur sig til að tryggja að stefnum sé fylgt að því marki sem það á við hið leigða. 

Leigutaka er heimilt að rifta leigusamningi ef leigusali vanrækir skyldur sínar samkvæmt þessu ákvæði, 
enda hafi leigutaki veitt leigusala tækifæri til að bæta úr vanefnd. 

Leigusali samþykkir að leigusamningur þessi verði gerður opinber. 

16 Ýmis ákvæði 

Komi til þess að notkun hins leigða húsnæðis skerðist eða stöðvist tímabundið vegna galla, bilana eða 
ástands húsnæðisins skal leigutaki tilkynna leigusala skriflega án tafar og veita honum hæfilegan frest 
til úrbóta, sem að jafnaði skal ekki vera skemmri en sextíu (60) dagar, nema um sé að ræða brýna 
öryggishættu sem krefst tafarlausra aðgerða. 

Leigusali skal innan framangreinds frests vinna að nauðsynlegum úrbótum í samræmi við skyldur sínar 
samkvæmt húsaleigulögum nr. 36/1994 og samningi þessum. 

Riftun leigusamnings á grundvelli þessa ákvæðis kemur eingöngu til álita ef öll eftirfarandi skilyrði eru 
uppfyllt: 

a) um er að ræða verulega vanefnd á samningi þessum af hálfu leigusala 
b) leigusali hefur ekki bætt úr vanefnd innan framangreinds úrbótarfrests 
c) vanefndin leiðir til þess að hið leigða er varanlega óhæft til þeirrar starfsemi sem samningur 

þessi tekur til. 

Tímabundin röskun, skerðing eða stöðvun starfsemi, sem unnt er að bæta úr með eðlilegum úrbótum, 
veitir leigutaka hvorki rétt til einhliða riftunar né skil á hinu leigða húsnæði. 



 

5/5 
 

Riftun samkvæmt þessari grein skal ávallt vera síðasta úrræði og aðeins heimil að undangenginni 
skriflegri aðvörun og fullreyndum úrbótatilraunum af hálfu leigusala. 

  

Ef ágreiningur kemur upp um túlkun eða framkvæmd samnings þessa munu aðilar leggja sig alla fram 
við að leysa þann ágreining með samkomulagi.  Náist ekki samkomulag má reka dómsmál vegna 
ágreiningsins fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur.  

Samþykki skipulagsyfirvöld ekki nýtingu hins leigða sem grunnskóla skal samningur þessi niður falla. 

Um önnur atriði en þau sem tilgreind eru í samningi þessum sérstaklega, skulu ákvæði húsaleigulaga 
nr. 36/1994 gilda.  

Breytingar og viðbætur við samning þennan skulu gerðar skriflega. 

Aðilar hafa kynnst sér efni samningsins og hafa fullt umboð til að staðfesta hann með undirritun sinni.  

Ábyrgðaraðili leigutaka, f.h. Reykjavíkurborgar, skrifar undir samning þennan með fyrirvara um 
samþykki borgarráðs og öflunar allra nauðsynlegra opinberra leyfa. 

Öllu framangreindu til staðfestingar undirrita aðilar samning þennan með rafrænum hætti í samræmi 
við lög nr. 55/2019 um rafræna auðkenningu og traustþjónustu fyrir rafræn viðskipti.  

 
 

Reykjavík, 2026  
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Minjavernd (MV)

Hverfisvernd (HV)

Önnur náttúruvernd (ÖN)

Friðlýst svæði (FS)

Vatnsvernd - fjarsvæði (VF)

Vatnsvernd - grannsvæði (VG)

Vatnsvernd - brunnsvæði (VB)

VERNDARSVÆÐI

Vatnsból (VB)

Strandsvæði (ST)

Sérstök not haf- og vatnssvæða (SN)

Vötn, ár og sjór (V)

Skógræktar- og landgræðslusvæði (SL)

Landbúnaðarsvæði (L)

Óbyggð svæði  (ÓB)

Kirkjugarðar og grafreitir  (K)

Íþróttasvæði  (ÍÞ)

Opin svæði (OP)

Vegir, götur og stígar (VE)

Efnistöku- og efnislosunarsvæði (E)

Veitur og helgunarsvæði (VH)

Flugvellir (FV) (sjá kafla 17.3)

Innri höfn

Hafnir (H) (sjá kafla 9 og mynd 11)

Iðnaðarsvæði (I) (sjá kafla 8 og mynd 10)

Athafnasvæði (AT) (sjá kafla 7 og mynd 10)

Verslun og þjónusta (VÞ)

Miðborg (M) (sjá kafla 6 og mynd 8)

Miðsvæði (M) (sjá kafla 6 og mynd 9)

Samfélagsþjónusta (S)

Íbúðarbyggð (ÍB)

LANDNOTKUN

Þéttbýlisuppdráttur
AÐALSKIPULAG REYKJAVÍKUR 2040

Lega Borgarlínu (hágæðakerfi almenningsamgangna), sbr.
staðfest  breyting á Svæðisskipulagi höfuðborgarsvæðis
2040, árið 2018 og frumdrög að hönnun fyrstu lotu
framkvæmda, sjá Borgarlína - 1. lota, frumdrög og
forsendur (febrúar 2021).

**

Heimilt er að gera ráð fyrir undirgöngum á fleiri stöðum en
sýnd eru á uppdrætti enda er tilgangurinn að auka umferðar-
öryggi og/eða greiða fyrir vistvænum samgöngum.

1

Staðsetning tákns fyrir stíga á uppdrætti (punktalína), meðfram
stofn- og tengibrautum og öðrum götum er ekki ráðandi um
hvoru megin götu stígur liggur. Hjólastígar fylgja almennt stofn-
og tengistígum, sbr. skipulagsuppdráttur, en heimilt er að leggja
sérreinar hjólastíga víðar, sbr. samþykkt Hjólreiðaáætlun.

2

Aðrar götur en stofn- og tengibrautir. Hér undir eru safngötur,
húsagötur, vistgötur og göngugötur.

3

Heimilt er að leggja reiðstíga á fleiri leiðum en auðkenndar eru
sem reiðvegir á uppdrætti og þá samkvæmt ákvörðun í deiliskipulagi.

4

0 1 2 3 4 50,5 km

Sjá kafla 17.1 í greinargerð.*

Grænn trefill
Vaxtarmörk þéttbýlis

Mörk skipulagssvæðis

**Borgarlína

Jarðgöng/stokkar

Aðrir vegir³

Tengivegir

Stofnvegir

Reiðvegir⁴

Tengistígar²

Stofnstígar²

Göngubrú/undirgöng¹

Akstursbrú/undirgöng

Mislæg gatnamót*

SAMGÖNGUR

Uppfærð aðalskipulagsáætlun byggir á þeirri sýn og stefnumörkun
sem samþykkt var með AR 2010–2030 og tók gildi í febrúar 2014

Raflínur

d

Hæðarlínur (10 m)

Aðalskipulag Reykjavíkur 2040 sem auglýst hefur verið skv. 31. gr. skipulagslaga  nr. 123/2010

Aðalskipulagið var staðfest af Skipulagsstofnun skv. 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 þann

2021var samþykkt í borgarstjórn þann

Fyrir liggur samkomulag borgarstjóra og samgöngu- og sveitarstjórnarráðherra, dagsett 28. nóvember 2019, um að stefna beri að uppbyggingu  nýs innanlandsflugvallar í
Hvassahrauni, að undangengnum frekari rannsóknum á flugvallarstæðinu  á næstu árum. Í samkomulaginu segir  orðrétt: „Aðilar eru sammála um að stefnt skuli að því að
flytja núverandi flugstarfsemi  af Reykjavíkurflugvelli yfir á nýjan flugvöll í Hvassahrauni, reynist það vera vænlegur kostur…“ Uppbygging Vatnsmýrar og  tímasetning hennar
byggir á umræddu samkomulagi. Sjá nánar kafla 17.3. um tímabundnar heimildir flugvallarstarfsemi og samkomulag í Viðauka 4.

Aðalskipulag þetta er staðfest með fyrirvara um niðurstöður mats á umhverfisáhrifum þeirra framkvæmda sem falla undir lög nr. 111/2021.

sbr. einnig samþykkt borgarstjórnar 21. desember 2021

Samþykktar og staðfestingarferli

Deiliskipulagsbreyting þessi sem fengið hefur meðferð í samræmi
við ákvæði 1. mgr. 43. gr.
skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt í
_______________________________________
þann __________ 20__ og í
_____________________________þann __________  20__.

Tillagan var auglýst frá __________ 20__    með
athugasemdafresti til _________   20__ .

Auglýsing um gildistöku breytingarinnar var birt í B-deild
Stjórnartíðinda þann ______ 20__

Staðgreinireitur  1.250.1

Síðumúli, Grensásvegur
Deiliskipulag fyrir
Ármúla 28-30

Aðalskipulag Reykjavíkur 2040

MÖRK DEILISKIPULAGSBREYTINGAR

NÚVERANDI BYGGINGAR

STÆKKUN BYGGINGAR

NÚVERANDI BÍLASTÆÐI

BÍLASTÆÐI SEM GÆTI ÞURFT AÐ VÍKJA

MÖGULEG NÝ STÆÐI

SKÝRINGAR

SORPGERÐI

GRÓÐUR/TORG

LÓÐARMÖRK

HÆÐ HÚSA HÁMARK1.H

AÐGENGI AÐ BYGGINGU

AÐKOMA ÖKUTÆKJA

BÍLASTÆÐI Í BORGARLANDI

LEIKSVÆÐI Á PÖLLUM

HJÓLAGERÐI

LÓÐARMÖRK AFLÖGÐ

LÓÐARMÖRK NÝ

NOLAND 20.03.2026
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ÁRMÚLI 28-30, DEILISKIPULAG
NÚVERANDI ÁSTAND NÝTT DEILISKIPULAG

Greinargerð
Aðalskipulags Reykjavíkur 2040

Samkvæmt Aðalskipulagi Reykjavíkur 2040

• Reykjavík verði kolefnishlutlaus eigi síðar en 2040.
Við mat á skipulagstillögum og öllum byggingaráformum verði ávallt
hugað að kolefnisspori húsnæðis og allra innviða. Betri nýting
núverandi húsnæðis og endurnýting þess – og annarra innviða
– gegni veigamiklu hlutverki þegar framtíðar uppbyggingarþörf er
mætt.

• Að skapa sjálfbær, heilbrigð og fjölbreytt borgarhverfi
þar sem allir félagshópar hafa tækifæri til búsetu. Þróaðar verði
sterkar hverfisheildir sem standi undir grunnþjónustu, öflugri verslun
og þjónustu, íþrótta- og frístundastarfsemi og fjölbreyttu mannlífi.
Dagleg verslun og þjónusta séu í sem mestri nálægð við íbúana og
fólk geti notað virka ferðamáta til að sækja þjónustu innan
hverfisins. Atvinnutækifærum innan hverfa verði fjölgað og
atvinnukjarnar í grennd við einsleit íbúðarhverfi verði styrktir. Íbúar
hafi gott aðgengi að grænum svæðum og fjölbreyttum
almenningsrýmum og skipulag hverfa örvi almennt hreyfingu,
samveru, mannlíf og vistvænar ferðavenjur.
• Skólahverfið verði áfram grunnforsenda í skipulagi
íbúðarhverfa borgarinnar.

• Við mótun framtíðarsýnar um hina sjálfbæru borg er
óhjákvæmilegt að horfa til þeirra hverfa sem við eigum í dag, þess
húsnæðisstofns sem er til staðar og þeirra innviða sem búið er að
fjárfesta í á undanförnum árum. Það er skynsamlegt að nýta þá
innviði sem best, hvort sem sú fjárfesting felst í skólabyggingu,
götum, stígum, leikvöllum, almenningsgörðum eða vatnsveitu.

LÓÐARSTÆRÐ

BYGGINGARMAGN

NÝTINGARHLUTFALL

BÍLASTÆÐAFJÖLDI

2.567,0m2

2.752,3m2

1.07

35

NR. 28-30

*1 Skv. Fasteignaskrá-(Birt flatarmál)

NÚVERANDI SKILMÁLAR

ÁRMÚLI

Ármúli 28-30 var hannað af Sigurjóni Sveinssyni arkitekt árið 1966.
Húsið er steinsteypt þriggja hæða hús með bakhúsi.
Aðalburðarvirki hússins eru steyptar burðarsúlur.
Þakplata aðalhúss er steinsteypt og með uppstóluðu timburþaki,
klætt báruáli.
Þak bakhúss er hefðbundin timburuppbygging klætt báruáli.
Útveggir eru einangraðir að innan með steinull. Gluggar eru ál og
trégluggar, gler er tvöfalt einangrunargler.

Núverandi notkun
Upphafleg notkun hússins var iðnaður en hefur síðan verið notað til
ýmissa nota.
Í Fasteignaskrá er notkun hússins skráð sem skrifstofuhúsnæði,
efnalaug, verslun, rafstöð og skóli.
Frá árinu 2022 hefur byggingin þjónað Reykjavíkurborg á
undanþágum sem bæði tímabundin grunnskólaúrræði og
tímabundin leikskólaúrræði.

Hæðir húsa
Aðalhús er snýr að Ármúla er þrjár hæðir. Bakhús er ein hæð.

Lóð
Lóðarstærð er minnkuð úr 2.567m2 í 2.380,5m2 og mun gangstétt er
snýr að ármúla tilheyra borgarlandi.
Austan megin lóðar verður gert ráð fyrir "Grænni línu" væntanlegs
deiliskipulags og verða þ.a.l. ekki gert ráð fyrir bílastæðum.
Sleppistæði fyrir nemendur verða í borgarlandi utan lóðar.

Bygging
Í Deiliskipulagi er aukið A-byggingarmagn um 147,7m2, úr 2.752,3m2

í 2.900,0m2.
Breytist nýtingarhlutfall A-rýma úr 1.07 yfir í 1.21
Í hinu aukna byggingarmagni skal gera lyftu og flóttaleiðir.

    Heiti.              Tegund.         Fjöldi.     Starfsf./Gestir     Sleppistæði f. Nemendur
                     Viðmið               Bílastæði                 Viðmið              Sleppistæði
Ármúli 28-30       Grunnskóli 45.stm - 250.nem    0,37 á stm       17           0,019 á nem.          5

    Heiti.              Tegund.         Fjöldi.         Hjólastæði.    Staðsetning hjólastæða.
                      Lágmark                  Alls             Læst rými            Næst inngangi
Ármúli 28-30       Grunnskóli 30.stm - 250.nem    60 stæði/nem.   150           30                   120

*1

*2

*2 Innan lóðar

Bygging
Núverandi skráning Ármúla 28-30 er eftirfarandi:
Matshluti 1. (Ármúli 28) er skv fasteignaskrá Hms alls 657,7m2

Matshluti 2. (Ármúli 30) er skv fasteignaskrá Hms alls 2.068,7m2

Matshluti 3. (Rafstöð) er skv fasteignaskrá Hms alls 25,9m2

Núverandi stærð Ármúla 28 - 30 er skv Fasteignaskrá HMS alls
2.752,3m2.

Í nýju deiliskipulagi verða matshlutar 1 og 2 sameinaðir.

Kvaðir
Kvaðir eru um umferð á bílastæði, ræsi og gönguleið innan lóðar. sjá
nánar í mæliblaði lóðar.

Bíla og hjólastæði
Samgöngumat "Ármúli 28-30" dags. 29.12.2025 var unnið af VSB
verkfræðistofu vegna fyrirhugaðrar uppbyggingu í Ármúla 28-30 til að
meta núverandi samgönguaðstæður og áhrif fyrirhugaðrar uppbyggingar.

Greiningin tekur til ferðavenja, almenningssamgangna, hjóla- og
göngustíga, umferðartalninga, slysagagna og stæðisþörf fyrir bíla og hjól.

Fyrirhuguð breyting gerir ráð fyrir skólabyggingu fyrir 250 nemendur og 45
starfsmenn.

Samkvæmt samgöngumati erftirfarandi bíla og hjólastæðaþörf fyrir þessa
tilteknu byggingu.

LÓÐARSTÆRÐ

BYGGINGARMAGN

NÝTINGARHLUTFALL

BÍLASTÆÐAFJÖLDI

1.21

17

NR. 28-30NR.

DEILISKIPULAG

ÁRMÚLI

*1

2.380,5m2

2.900,0m2

*1 Birt flatarmál.

LEIKSVÆÐI Á PÖLLUM 500,0m2

*2

*2 B & C rými

*3 Innan lóðar

*3

SLEPPISTÆÐI *4

HJÓLASTÆÐI 150

8

*4 Í borgarlandi, þ.a. 1 fyrir ferðaþjónustu
fatlaðra og annarra stórra bíla fyrir
fatlaða.

NHL. MEÐ B RÝMUM 1.42

Ármúli 28-30 liggur sunnan megin götu og er skv. Aðalskipulagi
Reykjavíkur 2040, skilgreind sem borgargata.

Lóðarstærð Ármúla 28-30 er skv. fasteignaskrá 2.567m2 en í hnitsettum
málum skv. Landeignaskrá HMS er lóðin 2.568m2. Í nýju deiliskipulagi er
lóð minnkuð í 2.380,5m2.

Deiliskipulag fyrir Ármúla 28-30.
Í meðfylgjandi deiliskipulagi er gert ráð fyrir auknu byggingarmagni
vegna flóttaleiða og lyftu.
Einnig verða aðlöguð leiksvæði á pöllum, annarsvegar á þaki bakhúss
og svo yfir núverandi lóð að hluta.

Notkun byggingar verður grunnskóli í notkunarflokki 1.

Hæðir, helstu stærðir og útlit
Aðalhús er snýr að Ármúla verður óbreytt, þrjár hæðir.
Bakhús verður óbreytt að mestu, verður ein hæð en gert er ráð fyrir
afmörkuðu leiksvæði ofan á þaki bakhúss, ásamt uppbyggðu
leiksvæði á pöllum að hluta fyrir ofan núverandi útisvæði.

Hámarkshæð byggingarinnar er skilgreind á skýringarmyndum. Ákveðnir
byggingarhlutar svo sem loftræsibúnaður, stiga- og lyftuhús mega ganga
upp fyrir uppgefna hámarkshæð.

Núverandi áferð og útlit byggingar skal halda sér.

Ármúli 28-30

Landnotkun
Samkvæmt Aðalskipulagi Reykjavíkur 2040 tilheyrir
deiliskipulagssvæðið (Ármúli 28-30), Miðsvæði M2, Síðumúli,
Grensársvegur.

Lóðarstærð Ármúla 28-30 er skv. fasteignaskrá 2.567m2 en í
hnitsettum málum skv. Landeignaskrá HMS er lóðin 2.568m2.

Deiliskipulag
Áformað er í hinu nýja deiliskipulagi að Ármúli 28- 30 verði grunnskóli.

Undanfarin ár hefur unglingadeild grunnskóla og síðar leikskóli verið
starfræktir í Ármúla 28- 30, en aðeins tímabundið og með
undanþágum.
Nú er stefnt að því að gera bygginguna að varanlegum grunnskóla
sem gæti sinnt allt að 250 nemendum. Skólinn mum tengjast
Álftamýrarskóla, þar sem búist er við töluverðri fjölgun barna í kjölfar
mikillar uppbyggingar í hverfinu.
Gert er ráð fyrir að um 45 starfsmenn muni starfa við skólann.
Leiksvæði á lóð verður uppbyggt á pöllum að hluta lóðar og skal öll
uppbygging og breytingar hlíta reglum Byggingarreglugerðar nr.
112/2012

Landnotkun.
Ármúli 28-30.
Landnúmer L103792
Staðfang: F2015202

Landnotkun fyrir Ármúla 28-30 verður óbreytt eða Miðsvæði M2,
Síðumúli, Grensársvegur.

Einkum gert ráð fyrir skrifstofum, rýmisfrekri smásöluverslun, stofnunum,
ráðgjafar- og þjónustufyrirtækjum, fjármálastarfsemi, veitingastöðum og
hótelum. Léttur iðnaður er heimill, s.s. prentiðnaður og verkstæði, þar
sem aðstæður leyfa. Íbúðarhúsnæði er heimilt, einkum þó á efri hæðum
bygginga enda verði tryggð viðeigandi gæði á lóðum viðkomandi
bygginga, samanber nánari ákvæði þar um í deiliskipulagi. Á svæðinu er
mögulegt að breyta atvinnuhúsnæði í íbúðarhúsnæði með
grenndarkynntu byggingarleyfi, sbr. 1. mgr. 44. gr. skipulagslaga, án
þess að gert sé deiliskipulag. Í umsókn um byggingarleyfi af því tagi þarf
umsækjandi að gera grein fyrir fyrirkomulagi lóðar svo sem vegna
aðkomu, bílastæða, sorplosunar og dvalarsvæða. Gera þarf grein fyrir
því hvaða starfsemi er til staðar á lóðinni og í viðkomandi húsnæði og að
staðsetning nýrra íbúða hamli ekki þeirri starfsemi sem er fyrir. Við
hönnun íbúða skal leggja áherslu á fjölbreyttar íbúðargerðir og stærðir
og metnaðarfulla hönnun.

Skóli innan svæðisins samræmist því áætlaðri notkun svæðisins.

Í nýju deiliskipulagi er gert ráð fyrir leiksvæði ofan á 1.hæð bakhúss sem
er flokkað sem C-rými.
Ásamt allt að 500m2 leiksvæði á pöllum og yfirbyggð hjólastæði á lóð
sem er flokkað sem B-rými.

Verður þá nýtt nýtingarhlutfall A og B-rýma alls. 1.42

Kvaðir
Kvöð um gangstétt fellur út, aðrar kvaðir eru óbreyttar.



GSPublisherVersion 2030.0.2.100

Laugavegur 178, Reykjavík 105, Ísland

Sími:  859 7008, 659 1945
Netfang:  bjarni@noland.is, gunnar@noland.is

www.noland.is

Gunnar Logi Gunnarsson arkitekt Kt. 120482-5809
Bjarni Þorsteinsson arkitekt Kt. 310876-3729

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

dd

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d d d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

dddd

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

ÍB23

ÍB24

ÍB25

ÍB27

M3

M9

M2

M18

ÍB12

ÍB9

ÍB22

ÍB38

ÍB56

M5

M2

M2

OP3

M9

M9

ST9

ÍB16

ÍB13

ÍB18

ÍB17

ÍB19

ÍB14

AT2

AT6

M14

ÍB28

ÍB29

ÍB30

ÍB32

ÍB35

ÍB34

ÍB36

ÍB37

ÍB33

ÍB42

ÍB40

ÍB39

ÍB43

M9

M4

M11

M10

M4

ÍB10

ÍB20

ÍB21
ÍB51M1

M1

M5

M5

M5

M7

M6

M2

M2

M2

M3

M4M4

M9

ST2

ST2

OP19

OP29

S10

M12

OP25

S2

AT3

K3

ÍÞ2

OP27

S13

S1

ÍB1

ÍB2

ÍB3

ÍB4

ÍB5

ÍB7

ST8

S12

OP24

M6

K2

I1

VH

M19

M9

VH

ÍB50

ÍB49

ÍB48

M2

ST7

M1

OP24

M21

SN1

VÞ27

M28

ÍB54

ÍB53

ÍB52

S1

S4

S5

S6

S7

S8

S2

OP17

I1

ÍB6

ÍB11

ÍB31

ÍB26

ÍB44

ÍB45

ÍB46

H1

H1

H3

H2

H4

I4

M13

FV

VB

VG

ÓB2

ÓB3

OP21

M15

M16

M17

M5

K2

K1

ÍÞ

M22

S53

ÍB58S58

ÍB61

ÍB61

S

OP29

M19

OP11

ÍÞ3

ÍÞ5

ÍÞ2

ÍÞ2

ÍÞ4

ÍÞ1

AT7

AT4

OP1

OP29

OP29

OP2

OP6

OP7

OP9

OP5

H4

M1

OP24

OP29

OP4

OP4

OP20

OP8

OP12

OP15

E7

OP19

OP13

OP18

OP10

OP14

S3

S2

S1

VÞ2

OP26

ST6

ST5

ST4

ST3

ST7

OP29

ÍB47

ÍB55

ÍB15

ÍB41

ÍB8

S9

S11

M8

ST2

OP24

AT1

M12

M20

M1

M1

M1

M1

K4

ST9

ÍB56

VÞ50

VÞ19

VÞ38

VÞ16

VÞ14

VÞ15

VÞ17

VÞ13

S34

VÞ18

M4

VÞ20

VÞ40

VÞ10

M5

M29

VÞ34
VÞ3

VÞ1

VÞ30

VÞ31 VÞ5

VÞ41

M37

VÞ33

M36

ÍB58

ÍB63

M34

M34

VÞ32

ÍB58

VÞ9
ÍB62

ÍB62

I7

I9

S28

S61

S55

S57

S56

ÍB61

ÍB59

ST1

M26

OP30

OP30

OP28

M9

M24

AT1

VÞ4

VÞ6

VÞ7

VÞ8

VÞ11

VÞ12

VÞ21

VÞ22

VÞ23

VÞ25

VÞ29

VÞ35

VÞ36

VÞ37

VÞ39

VÞ42

VÞ43

VÞ45

VÞ44

VÞ46

VÞ47

VÞ48 VÞ49

VÞ53

VÞ54

VÞ24

M27

M25

M32

M23

ÍB38

ÍB40

H4

E10

ÍB1

ÍB1

S19

S16

S15

S17
M33

S18

ÍB12

S25

S59
AT

S61

S61

S61

S61

S61
S26

S29

S61

S61

S22

S31

S61

S30

ÍB15

S32

S33

S60

S61

S61

S36

S35

S37

S38

ÍB43

ÍB43

S41

S42

I8

M5

ST5

ÍB60

M30

M30

M5

ST7

ÍB20

ÍB34

ÍB31

ÍB33

OP30

ÍB43

OP30

OP30

ÍB40

ÍB46

ÍB46

S27

OP30

S39

ST2

ÍB61

S40

S45

S44

S43

S46

ÍB51

ÍB50

ÍB50

S49

S47
S48

S50

ÍB56

OP10

OP10

OP28

ÓB2

OP28

S51

S52

OP29

S20

S23

S21

FV

FS1

FS2

FS3

FS5

FS4

S1

S61

S61

S61

S61

ÍÞ

M35

OP30

OP29

HV18

HV17

HV14

HV13

HV6

ÖN10

ÖN10

ÖN8

Tj
ör
ni
n

Rauðavatn

Engeyjarsund

Elliðavatn

Langavatn

Skerjafjörður

Fossvogur

Eiðsvík

Helluvatn

Hrauntúnstjörn

Reynisvatn

Korpa

Úlfarsá

Bugð
a

Bullaugu

Hólmsá

Grafarvogur

Eiðisvík

G
or
ví
k

M
yll
ul
æ
kja
rtj
ör
n

Suðurá

Reykjavíkurhöfn

Leirtjörn

Kleppsvík

Rauðarárvík

Hólmasund

Blikastaðakró

Leiruvogur

Viðey

Úlfarsfell

Akurey

Engey

Laugardalur

Öskjuhlíð

Elliðaárdalur

Hólmshraun

Hólmsheiði

Gunnunes

Reynisvatnsheiði
Fossvogsdalur

Geldinganes

Víðivellir

Hólmar

Leirvogshólmi

Hákinn

Hallar

Hólmar

Hádegismóar

Leirdalur

Gufuneshöfði

Baldurshagi

Borgarholt

Örfirisey

Korpúlfsstaðir

Leirvogshólmi

Reynisvatnsás

Hamrahlíðarlönd

Norðlingaholt

4
1

1
0

0
0

4
1

0
0

0
0

4
0

9
0

0
0

4
0

8
0

0
0

4
0

7
0

0
0

4
0

6
0

0
0

4
0

5
0

0
0

4
0

4
0

0
0

4
0

3
0

0
0

4
0

2
0

0
0

4
0

1
0

0
0

4
0

0
0

0
0

4
1

1
0

0
0

4
1

0
0

0
0

4
0

9
0

0
0

4
0

8
0

0
0

4
0

7
0

0
0

4
0

6
0

0
0

4
0

5
0

0
0

4
0

4
0

0
0

4
0

3
0

0
0

4
0

2
0

0
0

4
0

1
0

0
0

4
0

0
0

0
0

370000369000368000367000366000365000364000363000362000361000360000359000358000357000356000355000354000

370000369000368000367000366000365000364000363000362000361000360000359000358000357000356000355000354000

1:20.000

Minjavernd (MV)

Hverfisvernd (HV)

Önnur náttúruvernd (ÖN)

Friðlýst svæði (FS)

Vatnsvernd - fjarsvæði (VF)

Vatnsvernd - grannsvæði (VG)

Vatnsvernd - brunnsvæði (VB)

VERNDARSVÆÐI

Vatnsból (VB)

Strandsvæði (ST)

Sérstök not haf- og vatnssvæða (SN)

Vötn, ár og sjór (V)

Skógræktar- og landgræðslusvæði (SL)

Landbúnaðarsvæði (L)

Óbyggð svæði  (ÓB)

Kirkjugarðar og grafreitir  (K)

Íþróttasvæði  (ÍÞ)

Opin svæði (OP)

Vegir, götur og stígar (VE)

Efnistöku- og efnislosunarsvæði (E)

Veitur og helgunarsvæði (VH)

Flugvellir (FV) (sjá kafla 17.3)

Innri höfn

Hafnir (H) (sjá kafla 9 og mynd 11)

Iðnaðarsvæði (I) (sjá kafla 8 og mynd 10)

Athafnasvæði (AT) (sjá kafla 7 og mynd 10)

Verslun og þjónusta (VÞ)

Miðborg (M) (sjá kafla 6 og mynd 8)

Miðsvæði (M) (sjá kafla 6 og mynd 9)

Samfélagsþjónusta (S)

Íbúðarbyggð (ÍB)

LANDNOTKUN

Þéttbýlisuppdráttur
AÐALSKIPULAG REYKJAVÍKUR 2040

Lega Borgarlínu (hágæðakerfi almenningsamgangna), sbr.
staðfest  breyting á Svæðisskipulagi höfuðborgarsvæðis
2040, árið 2018 og frumdrög að hönnun fyrstu lotu
framkvæmda, sjá Borgarlína - 1. lota, frumdrög og
forsendur (febrúar 2021).

**

Heimilt er að gera ráð fyrir undirgöngum á fleiri stöðum en
sýnd eru á uppdrætti enda er tilgangurinn að auka umferðar-
öryggi og/eða greiða fyrir vistvænum samgöngum.

1

Staðsetning tákns fyrir stíga á uppdrætti (punktalína), meðfram
stofn- og tengibrautum og öðrum götum er ekki ráðandi um
hvoru megin götu stígur liggur. Hjólastígar fylgja almennt stofn-
og tengistígum, sbr. skipulagsuppdráttur, en heimilt er að leggja
sérreinar hjólastíga víðar, sbr. samþykkt Hjólreiðaáætlun.

2

Aðrar götur en stofn- og tengibrautir. Hér undir eru safngötur,
húsagötur, vistgötur og göngugötur.

3

Heimilt er að leggja reiðstíga á fleiri leiðum en auðkenndar eru
sem reiðvegir á uppdrætti og þá samkvæmt ákvörðun í deiliskipulagi.

4

0 1 2 3 4 50,5 km

Sjá kafla 17.1 í greinargerð.*

Grænn trefill
Vaxtarmörk þéttbýlis

Mörk skipulagssvæðis

**Borgarlína

Jarðgöng/stokkar

Aðrir vegir³

Tengivegir

Stofnvegir

Reiðvegir⁴

Tengistígar²

Stofnstígar²

Göngubrú/undirgöng¹

Akstursbrú/undirgöng

Mislæg gatnamót*

SAMGÖNGUR

Uppfærð aðalskipulagsáætlun byggir á þeirri sýn og stefnumörkun
sem samþykkt var með AR 2010–2030 og tók gildi í febrúar 2014

Raflínur

d

Hæðarlínur (10 m)

Aðalskipulag Reykjavíkur 2040 sem auglýst hefur verið skv. 31. gr. skipulagslaga  nr. 123/2010

Aðalskipulagið var staðfest af Skipulagsstofnun skv. 3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 þann

2021var samþykkt í borgarstjórn þann

Fyrir liggur samkomulag borgarstjóra og samgöngu- og sveitarstjórnarráðherra, dagsett 28. nóvember 2019, um að stefna beri að uppbyggingu  nýs innanlandsflugvallar í
Hvassahrauni, að undangengnum frekari rannsóknum á flugvallarstæðinu  á næstu árum. Í samkomulaginu segir  orðrétt: „Aðilar eru sammála um að stefnt skuli að því að
flytja núverandi flugstarfsemi  af Reykjavíkurflugvelli yfir á nýjan flugvöll í Hvassahrauni, reynist það vera vænlegur kostur…“ Uppbygging Vatnsmýrar og  tímasetning hennar
byggir á umræddu samkomulagi. Sjá nánar kafla 17.3. um tímabundnar heimildir flugvallarstarfsemi og samkomulag í Viðauka 4.

Aðalskipulag þetta er staðfest með fyrirvara um niðurstöður mats á umhverfisáhrifum þeirra framkvæmda sem falla undir lög nr. 111/2021.

sbr. einnig samþykkt borgarstjórnar 21. desember 2021

Samþykktar og staðfestingarferli

Deiliskipulagsbreyting þessi sem fengið hefur meðferð í samræmi
við ákvæði 1. mgr. 43. gr.
skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt í
_______________________________________
þann __________ 20__ og í
_____________________________þann __________  20__.

Tillagan var auglýst frá __________ 20__    með
athugasemdafresti til _________   20__ .

Auglýsing um gildistöku breytingarinnar var birt í B-deild
Stjórnartíðinda þann ______ 20__

Staðgreinireitur  1.250.1

Síðumúli, Grensásvegur
Deiliskipulag fyrir
Ármúla 28-30

Aðalskipulag Reykjavíkur 2040

MÖRK DEILISKIPULAGSBREYTINGAR

NÚVERANDI BYGGINGAR

STÆKKUN BYGGINGAR

NÚVERANDI BÍLASTÆÐI

BÍLASTÆÐI SEM GÆTI ÞURFT AÐ VÍKJA

MÖGULEG NÝ STÆÐI

SKÝRINGAR

SORPGERÐI

GRÓÐUR/TORG

LÓÐARMÖRK

HÆÐ HÚSA HÁMARK1.H

AÐGENGI AÐ BYGGINGU

AÐKOMA ÖKUTÆKJA

BÍLASTÆÐI Í BORGARLANDI

LEIKSVÆÐI Á PÖLLUM

HJÓLAGERÐI

LÓÐARMÖRK AFLÖGÐ

LÓÐARMÖRK NÝ

NOLAND 20.03.2026

ÁRMÚLI 28-30, DEILISKIPULAG

Möguleg útfærsla á útliti útirýmis Möguleg útfærsla á útliti útirýmis

Möguleg útfærsla á útliti útirýmis Möguleg útfærsla á útliti útirýmis
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